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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DAUNIA VALLEY

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI CARLANTINO

Data avvio validità 21/10/2003 30/10/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 21/10/2003Data aggiudicazione

 2.500.000,00Importo Previsto 

 2.500.000,00Importo Previsto Richiesto

 2.500.000,00Ammesso a Finanziamento

 2.500.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.500.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LONGO GIUSEPPE

Telefono 0881-552224

Fax 0881-552446

E-mail LAPORTA@CARLANTINO.MONTIDAUNI.FG.IT

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.044.910,16Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato ok ma bisogna motivare le variazioni del quadro economico

19/11/2008Data fine verifica11/11/2008Data ricezione09/11/2008Data Invio



Rendicontazione dal

27/11/2008 15:31Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/10/200822/10/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 16

Voce

 1.801.666,67

 0,00

 47.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 403.573,33

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.801.666,67

 0,00

 47.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 403.573,33

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 823.476,92

 0,00

 45.002,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.786,00

 0,00

 1.962,47

 0,00

 0,00

 167.682,77

Totale Pagato

Totale  2.500.000,00  2.500.000,00  1.044.910,16

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

10/05/2008
10/05/2008
15/06/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.000.000,00

 1.250.000,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 250.000,00  250.000,00  2.500.000,00 570.836,00  1.429.164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 679.164,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/02/2006

10/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

17

61

LIQUIDAZIONE ACCONTO CONSULENTE DEL PROGETTO

Notiziario telematico

 18.720,00

 77.500,00

Aggiornato

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BORRELLI DANIELE

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

PROJECT++ SRL 

 18.720,00

 32.317,50

 14.298,74

 30.883,76

 18.720,00

 32.317,50

 14.298,74

 30.883,76

BRRDNL69C20G604R

06071230012

00715500708

02319000713

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.720,00

 77.500,00

 18.720,00

 77.500,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 132 Progetto Dauniavalley - Spese pesonale dipendente -
Determianzione

 197.405,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

DE COSMO ANTONIO

INSERRA GIUSEPPE ANTONIO

TROIANO DOMENICO

 59.400,00

 84.600,00

 53.405,00

 59.400,00

 84.600,00

 53.405,00

DCSNTN43H18B104Q

NSRGPP54H10D643F

TRNDNC43A03E885K

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 197.405,00  197.405,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Anno

2006

2006

2006

2008

2008

N.ro

200601

200601

200601

1066

1066

Data
Emiss.

30/12/2006

30/12/2006

30/12/2006

13/10/2008

13/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO
ANTONIO

TRNDNC43A03E885K TROIANO
DOMENICO

NSRGPP54H10D643F INSERRA
GIUSEPPE ANTONIO

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO
ANTONIO

SVRSVT74A05D643W SEVERO
SALVATORE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Progetto Dauniavalley -
Emolumenti

Progetto Dauniavalley -
Emolumenti

Progetto Dauniavalley -
Emolumenti

Liquidazione compenso
commissione gara

Liquidazione compenso
commisisone gara

Importo
Pagamento

 14.450,00

 10.752,00

 19.800,00

 2.686,28

 2.300,44

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 49.988,72
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
DCSNTN43H18B104Q DE COSMO ANTONIO
SVRSVT74A05D643W SEVERO SALVATORE
CSCGNN61C50B784Z COSCIA GIVANNINA
03443170711 MASELLI 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
02164950731 COMPUTER LINE SNC 
04555490723 PLANETEK ITALIA 
08381910150 NEXTIRAONE SRL 
02143300719 ALL SERVICE NETWORK SLR 
BRRDNL69C20G604R BORRELLI DANIELE
PLMDNC63T10L273R PALMA DOMENICO
RSSCNG51P17E716I ROSSI COMINGIO
02143300719 ALL SERVICE NETWORK SLR 

 198.397,17
 128.211,46
 106.911,57

 0,28
 0,44
 0,00

 4.000,00
 90.344,00

 153.020,00
 24.000,00
 28.180,00
 17.000,00
 15.912,00

 6.250,00
 15.000,00
 15.000,00
 15.000,00

 6.250,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2005

1075
1075
1075
1066
1066
1043
914
747
747
747
7836
7746
8606
3650
166
165
153
8931

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale dipendente

a

c

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Totali  823.476,92  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa



27/11/2008 15:31Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200822/10/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 10 di 16

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO ANTONIO
TRNDNC43A03E885K TROIANO DOMENICO
NSRGPP54H10D643F INSERRA GIUSEPPE ANTONIO

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO ANTONIO
SVRSVT74A05D643W SEVERO SALVATORE
CSCGNN61C50B784Z COSCIA GIVANNINA
BRRDNL69C20G604R BORRELLI DANIELE
PLMDNC63T10L273R PALMA DOMENICO
RSSCNG51P17E716I ROSSI COMINGIO

 14.450,00
 10.752,00
 19.800,00

 2.686,00
 2.300,00
 1.800,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2006
2006
2006

2008
2008
2008
2006
2006
2006

200601
200601
200601

1066
1066
1043
166
165
153

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Spese Generali

Spese pubblicita

c

g

i

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 45.002,00

 6.786,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05833480725 MEDIAGRAPHIC S.R.L. 

06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
03443170711 MASELLI 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
02319000713 PROJECT++ SRL 
02164950731 COMPUTER LINE SNC 
04555490723 PLANETEK ITALIA 
05833480725 MEDIAGRAPHIC S.R.L. 
08381910150 NEXTIRAONE SRL 
02143300719 ALL SERVICE NETWORK SLR 
BRRDNL69C20G604R BORRELLI DANIELE
PLMDNC63T10L273R PALMA DOMENICO
RSSCNG51P17E716I ROSSI COMINGIO
02143300719 ALL SERVICE NETWORK SLR 

 1.962,47

 39.679,43
 25.642,29
 21.382,32

 1.100,00
 18.068,80

 4.800,00
 30.604,00

 5.636,00
 3.400,00
 1.217,53
 3.182,40
 1.250,00
 3.720,00
 3.750,00
 3.000,00
 1.250,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2005

1085

1075
1075
1075
914
747
747
747
7836
7746
1085
8606
3650
166
165
153
8931

Aggiornato

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Totali  1.962,47  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa



27/11/2008 15:31Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200822/10/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 12 di 16

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota PrivataTipo Pagamento

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Totali  167.682,77  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Codice Fiscale
Partita IVA

COSCIA GIVANNINA

DE COSMO ANTONIO

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

INSERRA GIUSEPPE ANTONIO

PROJECT++ SRL 

TROIANO DOMENICO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CSCGNN61C50B784Z

DCSNTN43H18B104Q

06071230012

00715500708

NSRGPP54H10D643F

02319000713

TRNDNC43A03E885K

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.800,00

 62.086,28

 496.605,71

 234.898,74

 84.600,00

 444.373,76

 53.405,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800,00

 17.136,28

 346.489,40

 157.093,89

 19.800,00

 337.477,75

 10.752,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.377.769,49  890.549,32



27/11/2008 15:31Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200822/10/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 14 di 16

Variazioni di Progetto

Proroga/Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 31/12/2008Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 31/12/2008

Importo Progetto  2.500.000,00 Variato in  2.500.000,00

30/10/2008

comunicazione sal e richiesta variante

Comunicazione sal e richiesta variante

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  1,00

 2.500.000,00

 1,00

 2.500.000,00

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Previsioni di Spesa

Estremi

Data 20/10/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Personale dipendente

Materiali di consumo

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 1.801.666,67

 47.000,00

 12.000,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 403.573,33

 1.804.662,50

 197.405,00

 2.000,00

 125.000,00

 580,00

 1.962,47

 368.390,03

301

303

305

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

Totali  2.500.000,00  2.500.000,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2003

2004

2005

2006

2007

2008

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 679.164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 480.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.000,00

 182.000,00

 2.273.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 127.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 15.000,00

 793.000,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  2.500.000,00

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 4

 2.500.000,00
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Fine della stampa


